[image: image1.png]

	Администрация

	Чухломинского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2013 г.
	 д.Чухломино

	         № 6

	О направлении в Чухломинский сельский Совет депутатов проекта правил землепользования и застройки территории Чухломинского сельсовета

Рассмотрев проект правил землепользования и застройки территории Чухломинского сельсовета, заключение о результатах публичных слушаний от 26.02.2013 № 1 на основании ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава Чухломинского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить в Чухломинский сельский Совет депутатов для утверждения проект правил землепользования и застройки территории Чухломинского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чухломинского сельсовета                                                       А.В. Бокк